
ZARZĄDZENIE NR 83/2023 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2023 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Urząd Gminy Wierzchlas, 

b) Nr 2 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mierzycach. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04AAEC31-7262-4002-BBDD-B10080113EF9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 83/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 180 000,00 35 150,00 215 150,00 

 40002  Dostarczanie wody 180 000,00 35 150,00 215 150,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 25 000,00 105 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 10 150,00 110 150,00 

600   Transport i łączność 93 850,00 70 000,00 163 850,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 93 850,00 70 000,00 163 850,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 93 850,00 70 000,00 163 850,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 140 600,00 20 400,00 161 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 140 600,00 20 400,00 161 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 100,00 12 400,00 103 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 49 500,00 8 000,00 57 500,00 
750   Administracja publiczna 0,00 8 610,00 8 610,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 8 610,00 8 610,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 8 610,00 8 610,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 757 990,00 12 000,00 769 990,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 757 990,00 12 000,00 769 990,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

757 990,00 12 000,00 769 990,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 232 080,02 51 000,00 2 283 080,02 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 902 080,02 6 000,00 1 908 080,02 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 902 080,02 6 000,00 1 908 080,02 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 280 000,00 40 000,00 320 000,00 
  4260 Zakup energii 280 000,00 40 000,00 320 000,00 
 90095  Pozostała działalność 50 000,00 5 000,00 55 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 50 000,00 5 000,00 55 000,00 
Razem: 3 404 520,02 197 160,00 3 601 680,02 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04AAEC31-7262-4002-BBDD-B10080113EF9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 83/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 160 000,00 40 000,00 200 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 160 000,00 40 000,00 200 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 160 000,00 40 000,00 200 000,00 

Razem: 160 000,00 40 000,00 200 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04AAEC31-7262-4002-BBDD-B10080113EF9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 83/2023 WÓJTA GMINY WIERZCHLAS z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2023 r.


